
Contacto

Teléfono +34 958768031
Correo Electrónico ayuntamientocadiar@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza de España, 12
(18440) Cádiar España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 383/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-02-2024 a
las 19:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cádiar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://cadiar.sedelectronica.es/contractor-profile-list
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uzwYQH%2BL4KB7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalacion equipo de iluminación y sonido

Suministro e instalacion equipo de iluminación y sonidoDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 13.606,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.855,77 EUR.

Clasificación CPV
32000000 - Equipos de radio, televisión, comunicaciones y telecomunicaciones y equipos conexos.
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.
31524000 - Accesorios para iluminación de techo o de pared.
32340000 - Micrófonos y altavoces.
32350000 - Partes de equipo de sonido y vídeo.

Plazo de Ejecución
Del 31/05/2023 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://cadiar.sedelectronica.es/contractor-profile-list
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uzwYQH%2BL4KB7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 13.606,45 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.135,48 EUR.

Ofertas recibidas 3

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO MOYA PEREZ
NIF ***2890**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

PLAZA DE LA IGLESIA S/N
(18451) TREVELEZ España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.855,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.606,45 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

mejor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=am7EPM6IWH47%2B 9FIQYNjeQ%3D%3D

ID 0000012771061 |  2024-000251106 | Tue, 27 Feb 2024 19:48:04:036 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53712813479413755593073809451585116542 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=am7EPM6IWH47%2B9FIQYNjeQ%3D%3D

